uchwały w odniesieniu do działek o numerach ewidencyjnych 9/6, 24 z obrębu 1-07-03 położonych 
w Warszawie, 

3. umarza postępowanie sądowe w zakresie zarzutu nieważności § 2 ust. 10 i § 2 ust. 11 zaskarżonej 
uchwały, 

4. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Albero Invest – 4 sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 
postępowania sądowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6360

5. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz P1 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z siedzibą 
w Krakowie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 
postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6360

WYROK NR VII SA/Wa 2700/23 WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W WARSZAWIE z dnia 25 lutego 2025 r.